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Art

Nummer

Ausgabe /

Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-
|, hoben ab

DK 669.2;.8—4 Halbzeug (Fortsetzung)

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

1750
Blatt 2

1750
Blatt 3

1750
Blatt 4

1773

1790

1798

1799

1.33/272

1.35/272

1.35/272

7.27/272

9.57/272

5.54/272

8.54/272

DK 674 Holzindustrie

DIN

4074

3.39/272

280

280

280

284

284

284

284

700

Halbzeug aus Nichteisen-Metallen; Kurzzeichen, fiir Harte-

zustand und Oberflachenbeschaffenheit, Messing

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der Bkm. Nr. 3

vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 0-17670 Bl 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17671 Bl 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17672 Bl. 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17673 Bl 1 Ausg. 4.63)

Halbzeug aus Nichteisen-Metallen; Kurzzeichen, fiir Harte-
zustand und Oberflachenbeschaffenheit, Kupfer
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der Bkm. Nr. 3
vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 0-17670 Bl. 1 Ausg. 3.63/

TGL 0-17671 Bl 1 Ausg. 3.63

TGL 0-17672 BL. 1 Ausg. 3.63

TGL 0-17673 Bl. 1 Ausg. 4.63)

Halbzeug aus Nichteisen-Metallen; Kurzzeichen, fiir Hérte-

zustand und Oberflachenbeschaffenheit, Walzbronze

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der Bkm. Nr. 3

vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 0—17670 Bl 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17671 Bl. 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17672 Bl. 1 Ausg. 3.63
TGL 0-17673 Bl 1 Ausg. 4.63)

Kupfer-Vollprofile, Rund-, Flach-, Vierkant-, Sechskantkupfer
und dhnliche Profile, gezogen, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der Bkm. Nr. 3
vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 0-17672 BI. 1 Ausg. 3.63)

Stangen, Dréhte, Profile, Gesenkprefiteile und Schmiedestiicke
aus Reinaluminium, Festigkeitseigenschaften
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der AO Nr. 64
vom 21. 10. 1958 (GBI 1L S. 272)

(ohne Ersatz)

Rundstangen aus Reinaluminium und Aluminium-Knet-
legierungen, gezogen, Mal3e

Verbindlichkeitserkldrung veréffentlicht in der Bkm. Nr. 28
vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)

(ohne Ersatz)

Rurtdstangen aus Reinaluminium und Aluminium-Knet-
legierungen, geprefit

Verbindlichkeitserkldrung veroffentlicht in der AO Nr. 64
vom 21. 10. 1958 (GBL 1I S. 272)

(ohne Ersatz)

Bauholz, Giitebedingungen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der Bkm. Nr. 4
vom 20. 6. 1950 (MinBl. S. 84)

(Ersetzt durch TGL 117-0767 Ausg. 2.63)

DK 678.57.8 Kunststoffe. Polykondensate. Polymerisate. Silikone

DIN

DIN

DIN

1

i

7708
Blatt 2

7708
Blatt 3

7735

8.59/272

8.59/272

10.56x/272

f

424
424

425

Kunststoffe; Formmasse-Typen, Phenoplast-PreSmassen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der AO Nr. 93
vom 24. 9. 1960 (GBL. 11 S. 387)

(Ersetzt durch TGL 0—7708 Bl. 2 Ausg. 5.63)

Kunststoffe; Formmasse-Typeh, Aminoplast-Prefmassen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der AO Nr. 93
vom 24. 9. 1960 (GBI. 11 S. 387)

(Ersetzt durch TGL 0—7708 Bl. 3 Ausg. 5.63)

Schichtprefstoff-Erzeugnisse; Hartpapier, Hartgewebe, Typen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der AO Nr. 63
vom 13.9. 1958 (GBI I S. 253)

(Ersetzt durch TGL 0—7735 Ausg. 5.63)

3L

31.

31.

31.

31.

31.12. 63

12. 63

12. 63

. 8.63

12. 63

12. 63

12. 63

. 8.63

. 10. 63

. 10. 63

1.9.63



